РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

28-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2015  № 435

О передаче имущества ликвидируемого

коммунального предприятия Симферопольского

городского совета «Симстрой»

В соответствии с Федеральным конституционным законом от

21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики

Крым и образовании в составе Российской Федерации  новых субъектов  –

Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Конституцией Республики Крым, Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

решением Симферопольского городского совета Республики Крым от

21.07.2015 № 321 «О ликвидации коммунального предприятия

Симферопольского городского совета «Симстрой», Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Ликвидационной комиссии коммунального предприятия

Симферопольского городского совета «Симстрой» (Остапец В.Н.)

передать, а муниципальному казенному учреждению Управление

капитального строительства Администрации города Симферополя

Республики Крым (Донец С.В.) в установленном порядке принять на

баланс по акту приема-передачи имущество на сумму 641988,88 руб.

(шестьсот сорок одна тысяча девятьсот восемьдесят восемь руб.,88коп.) по

объектам незавершенного строительства согласно приложению к

настоящему решению.

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.) и постоянный

комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности

(Тур Ю.П.).

Председатель Симферопольского

городского совета             В.Н. Агеев

              Приложение к решению

              28-й сессии Симферопольского

              городского  совета

              от 25.09.2015 № 435

Перечень

имущества  по объектам незавершенного строительства, подлежащих передаче ликвидационной комиссией

коммунального предприятия Симферопольского городского совета «Симстрой», муниципальному казённому

учреждению  управление капитального строительства   Администрации  города Симферополя Республики Крым

№

п/п
Адрес участка Диаметр, мм Длина, м Материал  Балансовая стоимость,

руб.
 Водопроводные сети

1 От узла ввода до посёлка 200 70 чугун

2 Вдоль р. Салгир 200 380 чугун

3 Переход через р. Салгир 200 240 сталь

4 ул. Энергетиков 40 35,5 сталь

5 ул. Энергетиков 50 20 сталь

6 ул. Энергетиков 70 15 сталь

7 ул. Энергетиков 200 280 чугун

8 ул. Яблочкова 40 15 сталь

9 ул. Яблочкова 50 206 сталь

10 ул. Яблочкова 80 100 чугун

11 ул. Яблочкова 100 250 сталь

12 ул. Яблочкова 150 94 чугун

13 ул. Яблочкова 200 675 чугун

14 пер. Марсовый 50 29 сталь

15 пер. Марсовый 80 16 чугун

16 пер. Марсовый 100 262 чугун

17 пер. Марсовый 200 555 чугун

18 ул. Кржижановского 25 17,5 сталь

19 ул. Кржижановского 50 61 сталь

20 ул. Кржижановского 60 71,5 сталь

21 ул. Кржижановского 80 85,5 чугун

22 ул. Кржижановского 100 263 чугун

23 ул. Кржижановского 150 65 чугун

24 ул. Кржижановского 200 710 чугун

25 ул. Кржижановского 200 135 сталь

26 ул. Грэсовская 50 68 сталь

27 ул. Грэсовская 70 22,5 сталь

28 ул. Грэсовская 100 157,5 чугун

29 ул. Грэсовская 150 111 чугун

30 ул. Попова 100 450 чугун

31 ул. Попова 100 410 чугун

32 ул. Попова 150 30 чугун

33 ВСЕГО: - 5900 - 268275,3
 Канализационные сети

34 Напорный коллектор 300 604 полиэтилен

35 ул. Яблочкова 150 927 керамика

36 ул. Яблочкова 200 643 керамика

37 ул. Яблочкова 300  керамика

38 пер. Марсовый 150 642 керамика

39 пер. Марсовый 200 789 керамика

40 пер. Марсовый 300 465 керамика

41 ул. Грэсовская 150 220 керамика

42 ул. Грэсовская 300 449 керамика

43 ул. Кржижановского 150 653 керамика

44 ул. Кржижановского 200 395 керамика

45 ул. Кржижановского 300 611 керамика

46 Евпаторийское шоссе 300 463 керамика

47 ул. Энергетиков 150 185 керамика

48 ул. Энергетиков 200 231 керамика

49 ул. Космическая 150 359 керамика

50 ул. Космическая 200 45 керамика

51 ул. Космическая 300 127 керамика

52 ул. Попова 150 243 керамика

53 ул. Попова 200 100 керамика

54 ВСЕГО: - 8500 - 373713,58

55 ИТОГО: - 14400 - 641988,88

                                        (шестьсот сорок одна  тысяча  девятьсот восемьдесят восемь руб. 88коп.)

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                       А.Г.Мальцев

Председатель ликвидационной  комиссии  коммунального

Предприятия Симферопольского городского совета «Симстрой»                                      В.Н.Остапец